
,--~~I.~I.,lr111 Universidad Nacional de Salta~.Jl.'FACULTAD DE
~~ INGENIERIA

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351

REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar Salta, 3 de Agosto de 2009

474/09

Expte. N° 14.060/08

VISTO:

Que mediante nota ingresada N° 1582/09 el Ing. Daniel Ricardo Blasco, solicita se
le reconozca a los alumnos de la carrera de Ingenieria Industrial crédito horario por la
realización del seminario denominado Administración de Operaciones en Empresas de
Producción dictado durante seis viernes consecutivos desde el 22/05/09 al 03/07/09 que
fuera oportunamente autorizado mediante resolución N° 419-HCD-09 como Requisito
Curricular; atento que en el listado se registran alumnos de los Planes de Estudio 199-9
Original y 1999 Modificado de la citada carrera, corresponde una acreditación de Treinta y
Cinco (35) horas, encuadrándolas como Curso de Actualización o Seminario Electivo
respectivamente y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
RESUELVE

ARTICULO 1°._Tener por acreditadas 35 horas como Requisito Curricular de Curso de
Actualización a los alumnos del Plan de Estudio 1999 Original y de Seminario Electivo
a los alumnos del Plan de Estudio 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Industrial
por la aprobación del seminario denominado Administración de Operaciones en
Empresas de Producción, dictado por el Ing. Daniel Ricardo BLASCO desdeel 22/05/09
al 03/07/09, según se detallan a continuación

Requisito Curricular: CURSO DE ACTUALIZACION
INGENIERlA INDUSTRlAL: Plan de Estudio 1999 Original

'---' -
Apellido y Nombre L.U.W Carrera Nota Crédito
ORTrZ. Ana Lama 304.678 Ingeniería Industrial 9 35 Hs.

----
CAlLLAN LOPEZ, Patricio Daniel 304.629 fngeniería lndustrial 7 35 Hs.

..

GASPAR RAFUL, Luis Matias 304.613 Ingeniería lnclustrial 9 35 Hs.
ALDAZABAL, Luis Matias 304.110 fngeniería fndustrial 9 35 Hs.
QUrROGA, Eduardo Marcelo 302.360 lngenieria industrial 8 j') lis.

._--

Requisito Curricular: SEMINARIO ELECTrVO
INGENIERIA INDUSTRIAL: Plan de Estudio 1999 Modificado

Apellido y Nombre
AGUrLAR. Carlos Federico--~-

t.u N°
305.673

Carrera
lngen ieria 1ndustria I

G&~~l
35 I-Is.__ 1

..//



,,--~~I.'"I.lr.,Universidad Nacional de Salta,'IJl.' FACULTAD DE~~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150··4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLICA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar ·2-

474/09

Expte. N° 14.060/08

TESEYRA, Rodolfo Emanuel 305.975 Ingeniería fndustrial 9 3) [-[s.
LARRAN SOLA, Facundo Martin 303.690 Ingeniería Industrial 9 35 [-Is.
PAULINA, Pablo César 305.155 Ingeniería Industrial 9 35 Hs.
CAÑIZARES, Diego Gabriel 305.112 Ingeniería Industrial 7 35 Hs.
R[OS LOPEZ, Matias Alberto 304.6[5 Ingeniería Industrial 9 35 [-Is.
ESTRADA MERINO, Matias Sebastian 303.661 lngen iería Industria I 9 35 Hs.
GR[SO, Luis Daniel 305.706 Ingeniería lndustria I 8 35 [-[s.

VELAZQUEZ, Rolando Ernesto 305.507 Ingeniería Industrial 7 35 I-ls.
YONAR, Lino Fernando 305.800 Ingeniería Industrial 7 35 [-[s.

ARTICULO 2°._ Dejar establecido que la fecha de emisión de esta Resolución no debe
afectar la que oportunamente considere la Dirección de Control Curricular como fecha de
egreso de los alumnos.-
ARTICULO 3°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaria de la Facultad, a Dirección de
Control Curricular, al Ing. Daniel Ricardo BLASCO, a la Escuela de Ingeniería Industrial y
siga por Dirección Administrativa Académica al Departamento de Alumnos para su toma
de razón y demás efectos.

DF/jm


